
  

 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

Gdańsk, 17.03.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania w celu zawarcia umowy ramowej numer PZ/02/2022/mG/EX  prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  usługi eksperckie realizowane w projekcie „μGranty B+R 

dla przedsiębiorstw"(Projekt) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 20142020, Osi Priorytetowej 01. Komercjalizacja wiedzy, Działania 01.01. 

Ekspansja przez innowacje, Poddziałania 01.01.01. Ekspansja przez innowacje – wsparcie dotacyjne. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się dnia 16.03.2022 r., o godz. 09:30. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

oferty 
[PLN] cz. I 

Cena brutto 
oferty 

[PLN] cz. II 

Cena brutto 
oferty 

[PLN] cz. III 

1 Maciej Werno, Gdańsk  80 000,00  

2 Selim Oleksowicz, Kąty Wrocławskie 37 920,00 63 200,00  

3 
Andrzej Wieczorek, Czerwionka-
Leszczyny 

42 700,00 71 200,00  

4 
Biochemistry Research & Consulting 
Joanna Klimaszewska-Łata, Kolbudy 

  35 280,00 

5 Monika Woźniak, Gdynia   48 000,00 

6 Paweł Wityk, Lniska   43 200,00 

7 Paweł Filipkowski, Rotmanka   48 000,00 

8 Dorota Kostrzewa-Nowak   43 200,00 

9 Marian Piwowarski, Gdańsk 42 720,00 71 200,00  

10 Michał Michna, Gdynia  72 000,00  

11 Anna Supernat, Gdynia   48 000,00 

12 Szymon Mania, Łęgowo  80 000,00 48 000,00 

13 Łukasz Piszczyk , Gdańsk  43 152,00  

14 Jacek Łubiński, Gdynia 48 000,00  48 000,00 

15 
Mawi Consulting Engineer Paweł 
Mawduk, Elbląg 

36 000,00   



  

 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

16 
Angela Jadwiga Andrzejewska, 
Bydgoszcz   

43 200,00 

17 Michał Ditrich, Gdańsk 0,00 55 200,00 36 000,00 

18 Robert Tylingo, Gdańsk  80 000,00 48 000,00 

19 Katarzyna Zasińska, Elbląg   40 800,00 

20 Jacek Barański,   80 000,00  

21 Instytut Badań Systemowych PAN Złożono niewypełnione dokumenty 

Oferty złożone po terminie składania ofert 

22 Anna Węsierska, Gdańsk   72 000,00  

23 Justyna Kucińska-Lipka, Gdańsk 42 720,00 71 200,00 42 720,00 

24 Maciej Sienkiewicz Oferta niemożliwa do otwarcia 

25 Anna Węsierska, Gdańsk   72 000,00  

26 Daniel Węsierski, Gdańsk   72 000,00 

      

      
 
 
 
 
 
          Prezes Zarządu 
                   
                    -//- 
                    Mariusz Machajewski 

                                        (podpis kierownika zamawiającego) 

 


